TOHOLAMMIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 1519 1177 1253 1 306 1286 t€
Palkkiotuotot, netto 329 414 441 478 521 t€
Hallintokulut 1282 1261 1182 1315 1339 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 17 35 -5 174 8 t€
Liikevoitto 486 472 1435 1279 826 t€
Kulujen suhde tuottoihin 76 % 77 % 52 % 52 % 66 %
Tase 90 930 98 488 104 080 112 929 114874 t€
Talletukset 66 898 68 494 70434 71 659 71437 t€
Luotot 71927 79278 78 317 84 965 85729 t€
Oma paadoma 9341 9 553 12 755 15 005 15717 t€
Josta osuuspagoma 1597 1545 4 448 5708 5858 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,68 % 0,57 % 0,49 % 0,35 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,66 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 40,1 % 45,1 % 44,6 %
Vakavaraisuussuhde** 25,4 % 243 % 40,2 % 45,1 % 44,6 %
Asiakkaat 6 551 6 569 6 604 6 562 6531 kpl
Jasenet * 2904 2968 2982 3059 3127 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 60,1 148,9 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 30,9 19,8 19,0 8,0 11 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
**% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



TOHOLAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 1598 145,32 1722 428,00
Korkokulut 312 010,08 416 407,99
KORKOKATE 1286 135.24 1 306 020,01
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 572 654,66 835 297,20
Muista yrityksista 572 654,66 835 297,20
Palkkiotuotot 619 057,73 561 850,36
Palkkiokulut 97 859,16 83 354,96
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 4 228,59 2 013,80
Arvopaperikaupan nettotuotot 3 168,27 1 037,50
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1 060,32 976,30
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot -548,98 367 296,41
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 3787,11 3 333,14
Liiketoiminnan muut tuotot 37 662,33 38 225,55
Hallintokulut 1339 160,71 1315 202,70
Henkilstokulut 652 552,75 734 034,42
Palkat ja palkkiot 552 482,88 621 024,78
Henkil6sivukulut 100 069,87 113 009,64

Elakekulut 76 777,19 81 579,99

Muut henkilésivukulut 23 292,68 31 429,65

Muut hallintokulut 686 607,96 581 168,28
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 28 813,43 35 834,00
Liiketoiminnan muut kulut 223 378,31 226 652,55
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 7 968,88 173 640,43
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 825 796,19 1279 351,83
Tilinpaatossiirrot 103 140,17 143 260,86
Tuloverot 31 763,70 65 748,22
Tilikauden verot 25 675,98 60 008,18
Aikaisempien tilikausien verot 120,35 300,75
Laskennallinen vero 5967,37 5439,29
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 690 892,32 1070 342,75
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 690 892,32 1070 342,75




TOHOLAMMIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 301 878,97 330 998,08

Saamiset luottolaitoksilta 14 485 759,50 13 681 164,28
Vaadittaessa maksettavat 1 403 641,40 2 574 335,98

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistét ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

13 082 118,10
85 729 441,25
85 729 441,25
27 261,75

27 261,75

12 853 011,43
72 901,63
1093 257,55
196 993,00
842 758,42
53 506,13

89 789,94
220 466,70
0,00

11 106 828,30
84 964 993,82
84 964 993,82
26 612,50

26 612,50

12 491 950,94
77 352,45
1074 273,55
189 700,00
845 660,42
38 913,13

73 631,40

204 119,56
3679,33

VASTAAVAA YHTEENSA

114 873 768,72

112 928 775,91

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma
Jasenosuudet
Lisédosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

23500 000,00
23 500 000,00
0,00

23500 000,00
71 640 767,01
71 437 284,58
66 165 915,91
5271 368,67
203 482,43
203 482,43
33 316,69

172 615,04
166 789,04

5 826,00

698 964,96

7 854,10

96 053 517,80
3102 946,06
3102 946,06

5 857 700,00
320 500,00
0,00

5537 200,00
1408 778,71
1330 770,14
78 008,57
251 394,19
251 394,19

7 508 539,64
690 892,32
15 717 304,86

22 001 868,92
22 001 868,92
1 868,92

22 000 000,00
71 967 046,01
71 659 379,40
65 616 439,59
6 042 939,81
307 666,61
307 666,61
34 048,44

144 784,42
138 832,42

5 952,00

776 472,53
0,00

94 924 220,32
2999 805,89
2999 805,89

5 708 340,00
313 800,00
45 540,00
5349 000,00
1 386 514,50
1330 770,14
55 744,36
251 394,19
251 394,19

6 588 158,26
1070 342,75
15 004 749,70

VASTATTAVAA YHTEENSA

114 873 768,72

112 928 775,91

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 615 424,67 485 473,29
Takaukset ja pantit 615 424,67 485 473,29
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3881561,89 2 797 249,78
Muut 3881 561,89 2 797 249,78
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4 496 986,56 3282 723,07




